
UCHWAŁA NR V/52/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Elbląg dotyczącego przekazania zadań własnych 
w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na terenie Gminy Frombork 

w ramach obecnie funkcjonującego systemu gospodarki odpadami na obszarze Regionu Północnego 
Gospodarki Odpadami

Na podstawie art. 10 i 74 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) - 
Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Miasto Elbląg w sprawie powierzenia Gminie 
Miasto Elbląg zadania publicznego w postaci zagospodarowania odpadów komunalnych
w ramach obecnie funkcjonującego systemu gospodarki odpadami na obszarze Regionu Północnego 
Gospodarki Odpadami utworzonego na podstawie Uchwały Nr XVIII/334/12 Sejmiku Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 czerwca 2012 roku w sprawie wykonania Planu gospodarki odpadami dla 
województwa warmińsko-mazurskiego na lata 2011-2016 (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2012 r. 
poz. 3281 z późn. zm.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




